

# **VERNER KRISTENSEN HOLDING ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/08/2013**

---

**Verner Kristensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VERNER KRISTENSEN HOLDING ApS

Jansvej 42

2300 København S

Telefonnummer: 32528385

Fax: 32528487

e-mailadresse: verner@edb.dk

CVR-nr: 26210879

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Revisor**

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen

Grønnevej 85

2830 Virum

CVR-nr: 18192195

# Ledelsesberetning

## SELSKABETS FORRETNINGSOMRÅDER

Selskabets aktivitet har bestået i at eje kapitalandele i selskaber, der udvikler, sælger og vedligeholder EDB-programmer samt køber og sælger EDB-udstyr.

## ÅRETS ØKONOMISKE UDVIKLING

Selskabets resultat udgør på kr. -112.367, hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

Regnskabsåret omfatter perioden 1. januar – 31. december 2012.

## KAPITALFORHOLD

Selskabet har tabt mere end 50% selskabskapitalen. Selskabets årsrapport er aflagt som going concern, idet selskabets ledelse og tilknyttede virksomheder stiller likviditet til rådighed for fortsat drift.

## OVERSKUDSDISPONERING

2012 2011

kr. tkr.

Årets resultat -112.367 166

foreslås af direktionen disponeret således:

Reserve for indre værdis metode -89.747 181

Overført til næste år -22.620 15

I ALT -112.367 166

Selskabets egenkapital 106.333 219

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i årsrapporten.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en forventelig indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

## DEN FORVENTEDE UDVIKLING I REGNSKABSÅRET 2013

Selskabets ledelse vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende og man forventer et positivt resultat i 2013.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Administrationsomkostninger .....		-7.020	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-89.747	230.585
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-96.767</b>	<b>223.085</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-96.767</b>	<b>223.085</b>
Andre finansielle indtægter .....		8.526	6.928
Øvrige finansielle omkostninger .....		-23.721	-13.445
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-111.962</b>	<b>216.568</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-111.962</b>	<b>216.568</b>
Skat af årets resultat .....	2	-405	-50.113
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-112.367</b>	<b>166.455</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-89.747	180.472
Overført resultat .....		-22.620	-14.017
<b>I alt .....</b>		<b>-112.367</b>	<b>166.455</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		235.214	324.961
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>235.214</b>	<b>324.961</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>235.214</b>	<b>324.961</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	118.381
Tilgodehavende skat .....			230
Andre tilgodehavender .....		18.176	16.671
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>18.176</b>	<b>135.282</b>
Likvide beholdninger .....		998	1.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>19.174</b>	<b>136.282</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>254.388</b>	<b>461.243</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Registreret kapital mv. ....		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		235.214	326.052
Overført resultat .....		-378.881	-357.352
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>106.333</b>	<b>218.700</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		24.928	221.476
Skyldig selskabsskat .....		175	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		116.952	16.067
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>148.055</b>	<b>242.543</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>148.055</b>	<b>242.543</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>254.388</b>	<b>461.243</b>

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2012 kr.	2011 kr.
Andel af resultat før skat, tilknyttede virksomheder	-	230585
Andel af resultat i tilknyttede virksomheder	-89747	-
	<u>-89747</u>	<u>230585</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Skat i dattervirksomhed	-	50113
	<u>-</u>	<u>50113</u>

## 3. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital kr.	Reserve for indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	250000	324961	-356261	218700
Årets resultat		-89.747	-22620	-112.367
Foreslået udbytte			0	
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>250000</b></u>	<u><b>235214</b></u>	<u><b>-378881</b></u>	<u><b>-106333</b></u>

Anpartskapitalen kr. 250.000 er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder eller kontraktlige forpligtelser.